Внеочередное заседание Совета Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан третьего созыва

Решение
Совета Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан

27 декабря 2016 года № 76

О внесении изменений в решение Совета
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан
от 14 ноября 2016 года № 67 «О введении в действие системы
налогообложения в виде единого налога на вмененный доход

для отдельных видов деятельности»

Заслушав информацию председателя Финансово-бюджетной палаты
Пестречинского муниципального района, Совет Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Внести в решение Совета Пестречинского муниципального района от 14
ноября 2016 года № 67 «О введении в действие системы налогообложения в виде
единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»
следующие изменения:

1.1. В приложении к решению Совета Пестречинского муниципального района
от 14 ноября 2016 года № 67 строку:

11. Размещение рекламы с использованием внешних и
внутренних поверхностей транспортных средств 0,5

заменить строкой следующего содержания:

11. Развозная и разносная розничная торговля 0,5

Глава Пестречинского муниципального
района -  председатель Совета
Пестречинского муниципального района